

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2 czerwca 2021 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Rozwój technologii LED oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kruszwica”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.11.2021.

Pytanie 1:

W Kruszwicy przy ul Solidarności Dz. 100/6 trasa kabla oraz słupy przebiegają przez istniejący zjazd bitumiczny przeznaczony do remontu.

W zadaniu nie ujęto ani rur osłonowych ani demontażu nawierzchni i ich odtworzenia. Moje pytanie czy te roboty należy przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że w Kruszwicy przy ul Solidarności dz. nr 100/6 (teren parkingu z nawierzchnią bitumiczną) wymagane jest:

- demontaż nawierzchni bitumicznej,
- ułożenie kabla w osłonach rurowych,
- po zakończeniu prac odtworzenie nawierzchni bitumicznej i warstw konstrukcyjnych.

Całość robót należy ująć w kalkulacji.

W załączeniu dodatkowe kosztorysy - ofertowy i nakładczy, obejmujące zakres wskazany powyżej.

Zamawiający
BURMISTRZ KRUSZWICY
Dariusz Witczak